на началника на 
Затвора С.,  за  налагане на дисциплинарно наказание „писмено предупреждение“ за срок от 6 
месеца. 
ОСЪЖДА Главна дирекция „Изпълнение на наказанията“ да заплати на М. К. П., ЕГН [ЕГН],  
направените  по  делото  разноски  в  размер  на  409,03  евро  (четиристотин  и  девет  евро  и  три 
евроцента).
РЕШЕНИЕТО е окончателно и не подлежи на обжалване. 
  
                                              СЪДИЯ: